
UCHWAŁA NR 47/1963/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 25 listopada 2020 r. 
 

w sprawie udzielenia zgody na wykonanie przyłącza energetycznego i udzielenia 
pełnomocnictwa 
 
 Na podstawie art. 43 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990) oraz art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę Kujawsko-Pomorskiemu Centrum Kształcenia Zawodowego 
w Bydgoszczy na wykonanie przyłącza energetycznego do nieruchomości przy ul. Rajskiej 1 
w Bydgoszczy. 

 
§ 2. Udziela się pełnomocnictwa Panu Mariuszowi Klimczewskiemu, Dyrektorowi 

Kujawsko-Pomorskiego Centrum Kształcenia Zawodowego w Bydgoszczy, do zawarcia 
umowy z ENEA Operator Sp. z o.o. o przyłączenie do sieci elektroenergetycznej, związanej 
z rozbudową Centrum w ramach realizacji projektu „Kwalifikacyjne kursy zawodowe twoją 
zawodową szansą-nowe formy praktycznej nauki zawodu w Kujawsko-Pomorskim Centrum 
Kształcenia Zawodowego w Bydgoszczy”. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


